e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

1. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

001001 17.09.2023
001002 16.09.2023
001003 16.09.2023
001004 16.09.2023

Heim

TKC Altenburg Il

SV 1910 Kahla

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

ASV Wintersdorf Il

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

2%

3*

4%

5

6*

7%

g*

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

KV 1996 Altkirchen

SV Blau-Gelb Ehrenberg

SV Holzland Albersdorf

ASV Wintersdorf Il

KSV 90 Langenorla Il

TKC Altenburg Il

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

SV Hermsdorf Il

SV 1910 Kahla

Gast

SV Blau-Gelb Ehrenberg

KV 1996 Altkirchen

SV Holzland Albersdorf

SV Hermsdorf II

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Blawatt, Markus

Unger, Beate

Himmelreich, Jérg

Pester, Lucas

Loscher, Steve

Zorner, Thomas

Zehrt, Uwe

Kratzsch, Hannes
Kiihnemund, Hans-Joachim

Mittelbach, Leon

miw  Alter
m 48
w 54
m 54
m 20
m 37
m 53
m 70
m 21
m 73
m 18

ASV Wintersdorf Il

TKC Altenburg I

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
TKC Altenburg Il

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
SV 1910 Kahla

TKC Altenburg Il

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

ASV Wintersdorf Il

Sp

395,0
358,0
353,0
376,0
325,0
345,0
363,0
340,0
351,0

357,0

223,0
167,0
163,0
137,0
188,0
161,0
140,0
158,0
146,0

132,0

@ gesamt

F G
50 618,0
8,0 5250
50 516,0
13,0 5130
50 5130
10,0 506,0
6,0 503,0
10,0  498,0
11,0  497,0
11,0 489,0

Sp

SP

395,0
358,0
353,0
376,0
325,0
345,0
363,0
340,0
351,0

357,0

223,0
167,0
163,0
137,0
188,0
161,0
140,0
158,0
146,0

132,0

Ergebnis

2004 : 2035

1834 : 1894

2032 : 2049

2050 : 2027

™
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@ zuhause

F G
50 618,0
8,0 5250
50 516,0
13,0 5130
50 5130
10,0 506,0
6,0 503,0
10,0 498,0
11,0 497,0

11,0 4890

Sp

\
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

MP
5,0
4,0
4,0
4,0
0,0
2,0
2,0
2,0

1,0

A
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

@ auswarts

E
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

G
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
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